
UCHWAŁA NR XLII/260/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

zmiany składu osobowego  Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i ds. Bezrobocia  Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713  ze zm.) w związku z § 57 ust. 1 pkt. 5 uchwały Nr XLII/312/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenie Statutu Gminy Biała Piska ( Dz.Urz. Woj. Warmińsko – 
Mazurskiego z 2019 r., poz. 123 z późn. zm.) - Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radną Katarzynę Cybula ze składu Komisji Finansów Rozwoju Gospodarczego i ds. 
Bezrobocia 

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr II/7/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 07 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Białej Piskiej  - wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) skreśla się ze składu osobowego komisji pkt 1.  „ Katarzyna Cybula – członek Komisji” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37DEF176-B34D-45F7-9667-5D563340968A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3


